
 

 

           

 
 

1/PN/22                                                         
Myślenice, dnia 10.05.2022 r. 

 
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2021r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP,  którego 
przedmiotem  jest dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji 
projektu nr RPMP.02.01.05-12-0228/18 pn. „Małopolski System Informacji Medycznej 
(MSIM)” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020.  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach informuje o unieważnieniu 
postępowania: 

 
Część 1: Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania oraz dostawa 
oprogramowania z nadzorem autorskim w ramach realizacji projektu nr RPMP.02.01.05-
12-0228/18 pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 
 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu złożono jedną ofertę TK-Med. Sp. z o.o. ul. 
Działkowa 8, 41-506 Chorzów z ceną 1.203.812,74 zł brutto.  
Zamawiający unieważnia postępowanie w części 1 na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp, 
gdyż cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę o  187.995,65 zł ( o 18,5%), jaką 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (1.015.817,09 zł brutto).  
 
Część 2: Dostawa oprogramowania z nadzorem autorskim, wsparcie serwisowe bazy 
danych i obsługa powdrożeniowa w ramach realizacji projektu nr RPMP.02.01.05-12-
0228/18 pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 
 
Zamawiający wymagał, aby wraz z ofertą Wykonawca złożył przedmiotowe środki 
dowodowe - ,,Zaświadczenie lub pisemna autoryzacja lub pisemna zgoda wystawiona dla 
Wykonawcy przez producenta posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania (tj. firmy 
Asseco Poland S.A) w zakresie systemów InfoMedia/Amms/Laboratorium, na zmianę 
konfiguracji lub modyfikację zawartości baz danych oprogramowania aplikacyjnego u 
Zamawiającego.” Zgodnie z treścią specyfikacji warunków zamówienia przedmiotowe środki 
dowodowe nie podlegały uzupełnieniu. 
 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu złożono jedną ofertę TK-Med. Sp. z o.o. ul. 
Działkowa 8, 41-506 Chorzów z ceną 1.658.335,20 zł brutto. W wyniku analizy treści oferty 
ustalono, że Wykonawca wraz z ofertą złożył zaświadczenie z dnia 12.04.2022 r. wydane 
przez Asseco Poland S.A. w którym Producent informuje, że na podstawie wzajemnych 
porozumień zobowiązały się do współpracy w zakresie dystrybucji oprogramowania 



 

 

InfoMedica/AMMS. W przedłożonym zaświadczeniu Producent potwierdził, że Wykonawca 
posiada wiedzę niezbędną do świadczenia usług informatycznych, w szczególności migracji 
środowiska aplikacyjnego InfoMedica/AMMS.  
 
W wyniku analizy ustalono, że przedmiotowe zaświadczenie nie zawiera zgody na zmianę 
konfiguracji lub modyfikacji zawartości baz danych oprogramowania aplikacyjnego, 
posiadanego przez Zamawiającego w zakresie systemów InfoMedia/Amms/Laboratorium. 
Zamawiający za niewystarczające uznał informacje zawarte w oświadczeniu o posiadaniu 
niezbędnej wiedzy do świadczenia usług informatycznych InfoMedica/Amms, w 
szczególności migracji środowiska oprogramowania aplikacyjnego. Treść zaświadczenia nie 
spełnia zatem minimalnych wymogów wskazanych w treści specyfikacji warunków 
zamówienia.  
 
Jako że przedmiotowe środki dowodowe nie podlegały uzupełnieniu to oferta podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) który stanowi, że Zamawiający odrzuca 
ofertę wykonawcy, który nie złożył przedmiotowego środka dowodowego. Ofertę należało 
zatem odrzucić. 
 
Zamawiający unieważnia postępowanie w części 2 na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp, 
gdyż nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.  
 
 
 
 

                                                                                              ...............................................                   
                                                                                    (podpis Kierownika Zamawiającego) 
 
 
 

!!!  Prosimy o niezwłoczne, zwrotne odesłanie potwierdzenia otrzymania 
korespondencji za pośrednictwem platformy zakupowej!!! 

 

 


